
Diário Oficial do Legislativo
 Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos
 do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17)

           Edição Digitalizada nº 038 - Guaratuba, 18 de Setembro de 2018 - Ano I   Pág. 01 

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO Nº004/2018

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Guaratuba – Paraná.
          

          CONTRATADO: FP ENGENHARIA ME.

OBJETO: Contratação de empresa de especializada para prestar serviços de 
Manutenção/Reforma Predial com fornecimento de materiais e mão de obra.

VIGÊNCIA: 90 DIAS.

VALOR: R$89.615,35 (oitenta e nove mil, seiscentos e quinze reais e trinta e cinco 
centavos).

ASSINATURA: 13/09/2018

MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº04/2018.

Guaratuba - Paraná, 13 de Setembro de 2018.

Mordecai Magalhães de Oliveira
Presidente da Câmara

PORTARIA nº 355

 A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Guaratuba, Estado do Paraná, usando de suas 
atribuições regimentais e legais, com base no art. 37, §3º da Lei Federal n. 9.504/97, RESOLVE:

Art. 1º - Fica permitida a veiculação de propaganda eleitoral no Poder Legislativo Municipal de 
Guaratuba, a qual ficará restrita exclusivamente ao interior dos gabinetes dos Vereadores.

Art. 2º - Fica também permitida a manifestação dos Vereadores sobre divulgação de caráter 
político/partidário durante a Explicação Pessoal (artigos 88 e 89 do Regimento Interno), nas 
Sessões Ordinárias da Câmara Municipal.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE, PUBLIQUE-SE e REGISTRE-SE.
Câmara Municipal de Guaratuba, 17 de setembro de 2018.

MORDECAI MAGALHÃES DE OLIVEIRA
Presidente

SÉRGIO ALVES BRAGA                           MARIA DA SILVA BATISTA
1º Secretário                                                           2ª Secretária



Diário Oficial do Legislativo
 Divulgação de Atos Oficiais, Processuais e Administrativos
 do Poder Legislativo de Guaratuba (Lei 1.724 de 05/12/17)

           Edição Digitalizada nº 038 - Guaratuba, 18 de Setembro de 2018 - Ano I   Pág. 02 

Expediente:  

Mesa Diretora:   Presidente - Mordecai Magalhães de Oliveira
                           Vice- Presidente - Itamar Cidral da Silveira Junior
                           Primeiro-secretário - Sergio Alves Braga
                           Segunda-secretária - Maria da Silva Batista

Vereadores(a):   Alaor de Oliveira Miranda
                           Donizete Pinheiro dos Santos
                           Gabriel Nunes dos Santos
                           Júlio Ricardo Araújo
                           João Acacio dos Santos 
                           Laudi Carlos de Santi
                           Nei José de Barros Stoqueiro
                           Paulina Jagher Muniz
                           Paulo Éder de Araújo
                           Vilson Krüger da Luz

Vereadores Licenciados:
Alex Elias Antun
Claudio Nazário da Silva
João Almir Troyner
Itamar Cidral da Silveira Junior

Diagramação,composição e arte final:
Assessoria de Comunicação Social do Legislativo
Antonio Comin Junior - Edição composta em 18/09/18 às 15h15  Rua Carlos Mafra, 494 Centro - CEP 83280-000

Câmara Municipal de Guaratuba - Paraná


	Página 1
	Página 2

